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Tvchv, dnia 12 wzesień 2014r.pismo znak:

Sz.P.
Radny Miasta Tychy
DariuszWencepel

Biuro Obsługi Rady Mias
al, Niepodległości49
43_100 TYCHY

DotYczy: interpelacji złożonej na ręce Przewodniczącego Rady Miasta Tychy w dniu 27.0B.2O14r,

otmuia:
1. Adresat:

2. PzewodnięąCyRadyMiasta, PanzygnuntMarczuk:
3. sekretaż Miasta, Pani Aneta Moczkwska:
4. Wdżiał 2bsfugi Rady Miasta (DUR.0003.94-2014):
5. Wdział Komunikacii Unędu Miasta Twhy (lKM.7226,128.2014.KK);
6. MZUiMTychy

W odPowiedzi na Pana interpelację zlożonąna ręce Przewodniczącego Rady Miasta Tychy drogą elektroniczną w dniu
27.08,2014r. w sprawie rozwiązań komunikacyjnych na ul. Katowickiój, lvliejskiZarząd Ulic'i M'ostóńiychy wyjaśnia godnie
z poniższym:

Katowickie, Astrów i Zawilców:

W ramach realizacji Podłączenia komunikacyjnego w/w obiektu inwestor zobowiązany został do wykonania
Poszerzenia jezdni ul. Astrów do szerokości wynoszącej 6,0m wraz z wymianą konstrukcji nawierzchni na odcinku od
skrzYzowania z ul. Katowickądo Ąazdu do planowanego obiektu, budowy chodnika po połu'oniowej shonie ul. Astrów, na
odcinku od skrzYzowania z ul, Katowicką do skrzyzowania z ul. Maków o szerokości wynoszącej 

'2,0, 
ora:. przebudowy

wlotu ul. Astrów do ul. Katowickiej uwzględniającej korektę parametrów geomehycźnych iw' celu dostosowania ich
do Planowanego rodzaju i natęzenia ruchu wynikłej z planowańej realizacji oońktu nańolowegoj. W załączeniu kserokopia
planu sytuacyjnego z projektu przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego.

W zakresie wykonania analiz natężenia ruchu dla przedmiotówej inwestycji odpowiedzi udzielił zarządzĄący
|1c!9T w mieŚcie Tychy tj, Wydział Komunikacji Urzędu Miasta Tychy w piśrhie znak iKM,7226,182,2014,KK z dnia
12,09,2014r.

KoniecznoŚĆ realizacji Przebudowy skrzyżowania ul. Katowickiej z ul, Kościuszki (w rejonie targowiska) była podnoszona
niejednokrotnie, międzY innymi przez Pana Radnego Jozefa Twardzika. Także na jego wniosek, p-owyzszy temai, poruszony
został ponownie na posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowe§o-które odbyło sĘ w dniu 0B.09.2014i.
lnicjatYwa wnioskowania o realizację przedmiotowego zamierzenia spotkiła sĘ z pozytywńą opńią komisji, natomiast

|t{!U!tV ze swojej skony dołozy wszelkich starań w celu finalizacji powyższego, leońakŹe'mojliwbse przystąpienia przez
MZU|M do realizacji takiej modernizaĄiw duzej mierze zależy od otrzymanii środków finansowych na tón iet od gminy
Tychy.

Z uwagi na fakt, iz omawiany fragment ul. Katowickiej stanowi odcinek drogi o znacznĄ długości (ponad 4,0km) oraz
ograniczone Środki finansowe Wzeznaczone przez MZU|M na bieżące uhzyminie i remoniy njwierzci.lni dróg na terenie
miasta TYchY, brak jest mozliwoścjrłnioskowanej przezPana realizaóji modernizacji nawierzóhni ul, Katowickieina odcinku
od Browaru do włączenia do DKB6. MZU|M na bieząco dokonuje napraw nawierŹchni ul" Katowickiej w miejicach gdzie
wYstęPuje jej najgorszy stan. Dodatkowo nalezy zaznaczyć iż z uwagi na zakończenie prac związańych z moderniiacją
ul. Beskidzką ruch z ul. Katowickiejw znacznym stopniu przeniósłsię ńa ul. Beskidzką W związku'z pówyzszym istniejąói
stan nawierzchni ul. Katowickiej nie będzie ulegałpogorszeniu, w takim stopniu w jakim miało to ńi.lscó doiychćzas.
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